

Reparația drumurilor locale comuna Cotova,raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 235 071,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba)				
		1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2.5 m S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,9500	77,880 0,000	774,906 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9500	8 286,703 333,203	82 452,695 3 315,370
		Total Lazarenco Nicolae L=398 m B=2.5 m S=995m2 Inclusiv salariu				83 227,601 3 315,370
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,7000	77,880 0,000	288,156 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7000	8 286,703 333,203	30 660,801 1 232,851
		Total Cobliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2 Inclusiv salariu				30 948,957 1 232,851
		1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru				

1	2	3	4	5	6	7
		Dumitru L=419 m B=2.5 m S=1048 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,4800	77,882 0,000	816,206 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,4800	8 286,703 333,203	86 844,650 3 491,967
		Total Burlacu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2.5 m S=1048 m2 Inclusiv salariu				87 660,856 3 491,967
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2.5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	77,880 0,000	303,732 0,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,9000	8 286,703 333,203	32 318,142 1 299,492
		Total Ceban Mihail L=156 m B=2.5 m S=390 m2 Inclusiv salariu				32 621,874 1 299,492
		1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,8800	77,888 0,000	224,318 0,000
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,8800	8 286,704 333,203	23 865,708 959,625
		Total Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2 Inclusiv salariu				24 090,026 959,625
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2.5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,2800	77,898 0,000	99,710 0,000

1	2	3	4	5	6	7
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,2800	8 286,705 333,203	10 606,983 426,500
		Total Tartus Lilian L=128 m B=2.5 m S=128 m2 Inclusiv salariu				10 706,693 426,500
		1.7. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2.5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,4500	77,880 0,000	580,206 0,000
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,4500	8 286,703 333,203	61 735,937 2 482,362
		Total Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2.5 m S=745 m2 Inclusiv salariu				62 316,143 2 482,362
		1.8. Mesoc Elenal L=205 m B=2.5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,1300	77,885 0,000	399,548 0,000
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,1300	8 286,704 333,203	42 510,789 1 709,331
		Total Mesoc Elenal L=205 m B=2.5 m S=513 m2 Inclusiv salariu				42 910,337 1 709,331
		1.9. Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2.5 m S=383 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,8300	77,886 0,000	298,304 0,000
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,8300	8 286,704 333,203	31 738,075 1 276,167
		Total Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2.5 m S=383 m2				32 036,379 1 276,167

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2.5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,5000	77,880 0,000	428,340 0,000
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,5000	8 286,703 333,203	45 576,867 1 832,617
		Total Banari Vadim L=220 m B=2.5 m S=550 m2 Inclusiv salariu				46 005,207 1 832,617
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2.5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,8500	77,880 0,000	1 078,638 0,000
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,8500	8 286,703 333,203	114 770,837 4 614,862
		Total Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2.5 m S=1385 m2 Inclusiv salariu				115 849,475 4 614,862
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m B=2.5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,6000	77,880 0,000	514,008 0,000
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	8 286,703 333,203	54 692,240 2 199,140
		Total Zabolotnic Ivan L=264 m B=2.5 m S=660 m2 Inclusiv salariu				55 206,248 2 199,140
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	4,9300	77,885 0,000	383,972 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,9300	8 286,704 333,203	40 853,449 1 642,691
		Total Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2 Inclusiv salariu				41 237,421 1 642,691
		Total Reparatie drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba) Inclusiv salariu				664 817,217 26 482,975
		2. Reparatie drumurilor locale s. Macareuca (Varianta alba) 2.1. Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2.5 m S=1500m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	77,880 0,000	1 168,200 0,000
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	8 286,703 333,203	124 300,545 4 998,045
		Total Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2.5 m S=1500m2 Inclusiv salariu				125 468,745 4 998,045
		2.2. Scoala primara-Gradinita L=160 m B=2.5 m S=400m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,0000	77,880 0,000	311,520 0,000
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,0000	8 286,703 333,203	33 146,812 1 332,812
		Total Scoala primara-Gradinita L=160 m B=2.5 m S=400m2 Inclusiv salariu				33 458,332 1 332,812
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2.5 m S=750m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	77,880 0,000	584,100 0,000

1	2	3	4	5	6	7
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	8 286,703 333,203	62 150,272 2 499,022
		Total Ciob Larisa L=300 m B=2.5 m S=750m2 Inclusiv salariu				62 734,372 2 499,022
		Total Reparatie drumurilor locale s. Macareuca (Varianta alba) Inclusiv salariu				221 661,449 8 829,879

		Прямые затраты	Lei	886 478,68
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	8 475,08
		Total ПЗ+CA	100,00 +	894 953,76
		Cheltuieli de regie (Total) * 10,9 %	10,90 %	97 549,96
		Total Total+CR	100,00 +	992 503,72
		Beneficiu (Total) * 3,7 %	3,70 %	36 722,64
		Total Total+B	100,00 +	1 029 226,36
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	205 845,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 235 071,63 35 312,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale comuna Cotova,raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 235 071,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	523,5412	67,45	35 312,854
		Total manopera				35 312,85

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	105,9800	200,00	21 196,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	105,9800	300,00	31 794,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 003,0220	300,00	600 906,600
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	158,9700	300,00	47 691,000
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	317,9400	0,10	31,794
		Total materiale de construcții				701 619,39

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,4410	590,00	10 880,190
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	287,2058	300,00	86 161,740
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	118,6976	200,00	23 739,520
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,3426	500,00	13 671,300
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	11,2340	250,00	2 808,500
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	43,8756	280,00	12 285,168
		Total utilaje de construcții				149 546,44

Прямые затраты	Lei	886 478,68
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	8 475,08
Total ПЗ+CA	100,00 +	894 953,76
Cheltuieli de regie (Total) * 10,9 %	10,90 %	97 549,96
Total Total+CR	100,00 +	992 503,72
Beneficiu (Total) * 3,7 %	3,70 %	36 722,64
Total Total+B	100,00 +	1 029 226,36
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	205 845,27

Total deviz:

1 235 071,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale comuna
Cotova,raionul Drochia

Investitor Primaria Cotova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba)				
		1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2.5 m S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2.5 m S=1048 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			77,882

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,882
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,782
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,998
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,919
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2.5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,888 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,888
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,704 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,788
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,993
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,918
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,502
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2.5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,898 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,898
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,705 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,798
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,984
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,916
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,504
		1.7. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2.5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.8. Mesoc Elenal L=205 m B=2.5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,885 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,885
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,704 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,785
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,996
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,919
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,501
		1.9. Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2.5 m S=383 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,886 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,886
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			8 286,704

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,786
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,995
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,919
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,501
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2.5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2.5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m B=2.5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			8 286,703

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,885 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,885
26	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,704 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,785
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,996
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,919
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	250,00	26,501
		2. Repararea drumurilor locale s. Macareuca (Varianta albă)				
		2.1. Depozit Melnic-Macareuca Nouă L=600 m B=2.5 m S=1500m2				
27	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
28	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		2.2. Școală primară-Grădinița L=160 m B=2.5 m S=400m2				
29	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2.5 m S=750m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			77,880 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	590,00	77,880
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 286,703 333,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,203
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,920
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.